АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07.07.2023                                                                                               № 31

О внесении изменений в постановление от 26.12.2013г. № 75 «Об

утверждении Порядка размещения и    представления сведений о доходах,

расходах, об   имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в

органах местного самоуправления Верблюженского сельского поселения, их

супругов и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Верблюженского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. внести в постановление от 26.12.2013г. № 75 «Об утверждении Порядка

размещения и    представления сведений о доходах, расходах, об   имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности и муниципальных служащих в органах местного

самоуправления Верблюженского сельского поселения, их супругов и

несовершеннолетних детей» следующие изменения:

В приложения к постановлению, в пункте 4, слова «ценных бумаг, акций

(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)»

заменить словами «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных

(складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов,

цифровой валюты»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике»

Верблюженского сельского поселения и разместить в

информационнотелекоммуникационной сети Интернет на сайте

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ИО Главы Верблюженского

сельского поселения                                                                                Е.Н. Болховская

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru/